
Częstochowa, 2021-08-03 

 
 

IZ.271.37.2021 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, 
że w dniu 03.08.2021 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji treści złożonych ofert na zapewnienie w okresie od 01.09.2021 r. 
do 31.12.2021 r. usług transportu oraz opieki w czasie przewozu 
niepełnosprawnych dzieci i uczniów zamieszkałych na terenie miasta 
Częstochowy do jednostek oświatowych - 2 części: 
Część 1 - Zapewnienie usług transportu oraz opieki w czasie przewozu dzieci 

i młodzieży do przedszkoli, punktów przedszkolnych, oddziałów 
przedszkolnych w szkole, szkół, ośrodków rewalidacyjno-
wychowawczych zlokalizowanych na terenie dzielnic: Północ, 
Tysiąclecie, Wyczerpy-Aniołów, Kiedrzyn, Częstochówka-Parkitka, 
Grabówka, Lisiniec, Trzech Wieszczów, Podjasnogórska. 

Część 2 - Zapewnienie usług transportu oraz opieki w czasie przewozu dzieci 
i młodzieży do przedszkoli, punktów przedszkolnych, oddziałów 
przedszkolnych w szkole, szkół, ośrodków rewalidacyjno-
wychowawczych zlokalizowanych na terenie dzielnic: Śródmieście, 
Stare Miasto, Zawodzie-Dąbie, Mirów, Raków, Błeszno, Wrzosowiak, 
Ostatni Grosz, Stradom, Dźbów, Gnaszyn-Kawodrza. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma)  
oraz siedziba wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
brutto  

(w złotych) 

Część 1 

1. Spółdzielnia Socjalna Jasne, że BUS 
Częstochowa 

 
236.649,60 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "DEMEX2"  
Krzysztof Włóczyk 
Borowe 

198.158,40 

3. Alfa Bus Sp.z o.o.  
Kielce 

 

 213.840,00  

Część 2 

1. Spółdzielnia Socjalna Jasne, że BUS 
Częstochowa 236.649,60 

2. Alfa Bus Sp.z o.o.  
Kielce 212.414,40 

 
(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

 


